
UCHWAŁA NR 6/2023 
 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie studiów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. 

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 
 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 2 i art. 75 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), po uzgodnieniu 

z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. 

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 
 

Senat postanawia, co następuje: 

§ 1 
 

W Regulaminie studiów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego  

w Tarnobrzegu, stanowiącym załącznik do uchwały Senatu nr 19/2019 z dnia 30 kwietnia  

2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 11; 

2) w § 18 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Szczegółową organizację praktyk zawodowych określają odrębne przepisy  
w Uczelni. Student może wnioskować o zaliczenie na poczet praktyki zawodowej 
czynności wykonywanych przez niego w szczególności: w ramach zatrudnienia, stażu, 
prowadzonej działalności gospodarczej lub wolontariatu. Wykonywane czynności 
muszą być zgodne ze studiowanym kierunkiem i realizowanymi na praktyce 
zawodowej efektami uczenia się. Doświadczenie zawodowe, staż lub wolontariat musi 
odpowiadać co najmniej minimalnemu wymiarowi godzinowemu praktyki. Decyzję  
o całościowym lub częściowym zaliczeniu studentowi praktyki zawodowej podejmuje 
Dziekan po uzyskaniu opinii uczelnianego opiekuna praktyk.”; 

3) w § 20 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: 

„7. Szczegółowe zasady udzielania IOS określają odrębne przepisy w Uczelni.”; 

4) w § 37 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4.Ostateczny wynik studiów stanowi sumę: 2/3 średniej wymienionej w ust. 3 pkt 1 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 1/6 średniej ocen z pracy dyplomowej  

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz 1/6 średniej ocen z egzaminu 

dyplomowego z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.”; 

5) po § 40 dodaje się § 41 w następującym brzmieniu: 

„§ 41 

Zapisów § 7 ust. 2, 5 i 6, § 25 ust. 6, § 27 ust. 10 i § 28 ust. 3 w zakresie indeksu nie 

stosuje się do osób, które rozpoczęły studia od roku akademickiego 2022/2023.”; 

6) dotychczasowe § 41 i § 42 stają się § 42 i § 43. 
 

§ 2 
 

Tekst jednolity Regulaminu studiów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2023 r. 
 

 

Przewodniczący Senatu 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


